

# 1 yaşında



**HAMDİ AKIN**  
Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Akın

## 'Kısa sürede köklü yayın kuruluşları arasında yerini aldı'

■ "Karar Gazetesinin kuruluşunun üzerinden sadece 1 yıl gibi kısa süre geçmesine rağmen yetenekli editör ve muhabir kadrosuyla gündeme getirip dikkat çektiği haberlerle gündemdeki köklü yayın kuruluşları arasındaki yerini aldığından mutluluk duyuyorum. Gazetesinin kuruluşundan bugüne kadar emek veren tüm saygıdeğer yönetici ve çalışanlarını tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum." 1976 yılında ilk şirketini kuran Akfen, havalimanları yönetimi ve operasyonları, inşaat, deniz limanı işletmeciliği, deniz ulaşımı, su dağıtım ve atık su hizmetleri, enerji ve gayrimenkul gibi endüstri kollarında faaliyet gösteren bağlı ortaklık ve iştiraklerine yatırım yapmak, idare ve koordinasyonunu gibi alanlarda faaliyetlerini gerçekleştiriyor.



**RIFAT HISARCIKLIĞLU**  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu

## 'Saygın bir konuma geldi'

■ Karar Gazetesinin 11inci yayını yazılı açılışına ile kutlayan Hisarcıklıoğlu, şunları söyledi: "Karar Gazetesi, kısa sürede Türkiye'de habercilik anlayışını iyi analiz eden ve anlatan bir yayıncılık anlayışı ile kamuoyunda saygın bir konuma gelmiş, etkili bir meslek kuruluşu olmayı başarmıştır. Bazen sektörümüzün ülkemizde ulaştığı nokta, medyanın haberciliği özgürlüğünün ve demokrasimizin, vazgeçilmez bir güvenesi olmaya devam edeceğinin kanıtıdır. Ülkemizin ekonomik refahı ve sorunlarının çözümlü amacıyla gösterdiğimiz çabalarda, basıncımız bize ver-

digi destekle, ilkeyi idare edenler ve kamuoyu ile aramızda kurduğu köprü, Türkiye'nin en büyük meslek kuruluşu olan TOBB camiası tarafından takdirle karşılanmaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle, Karar Gazetesinin yayını hayatına bağladığı gündün bu yana emeği geçen, başarılı hizmetlere imza atan tüm yöneticilerini, her kademedeki çalışanlarıyla birlikte kutluyor, selam ve saygılarını sunuyorum." Bültesinde 178 Ticaret ve Sanayi Odası, 60 Ticaret Odası, 12 Sanayi Odası, 2 Deniz Ticaret Odası ve 113 Ticaret Borsası bulunan TOBB'un toplam 1,5 milyona yakın üyesi bulunuyor.



**ERDAL BAHCIVAN**  
İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan

## 'Farklı habercilik anlayışıyla kendine özgü bir kulvan var'

■ "Medya dünyamıza yeni bir renk olarak bir yıl önce adım atan Karar Gazetesi, farklı bir yayın ve habercilik anlayışıyla kendine özgü bir kulvar oluşturmayı başardı. Karar yayın hayatına başladığı gündün bu yana hayatın içinden aktardığı haberlerle medya dünyamıza zenginleştiriyor. Karar'ı kuran ve yaşatanlara, emeği geçen tüm çalışanlarını kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum." 1952 yılında kurulan İSO, 30 Mayıs 1952 tarihinde gerçekleştirdiği ilk Meclis toplantısıyla faaliyetlerine başladı. İSO üyeleri tarafından yaratılan katma değerini Türkiye sanayi sektörüne katma değeri içindeki payı yaklaşık yüzde 36'sa seviyesinde. İSO üyeleri Türkiye sanayi sektörünü üretiminin yaklaşık yüzde 34'ünü gerçekleştiriyor."



**İBRAHİM AYBAR**  
İTADAM İbrahim Aybar

## 'Haberleriniz iş dünyasının rehberi olmaya devam ediyor'

■ "Değerli katkılarınız sayesinde tarafsız, etkin ve yönlendirici bilgilendirme politikası ile fark yarattığınız Karar Gazetesinin 1. yıl dönümünü içtenlikle kutluyorum. Geçen 1 yıl içinde, özellikle sizin ekonomiyorumuz ve yaptığınız haberler, biz iş insanlarımız her zaman rehberi oldu ve olmaya devam ediyor. Sizi ve değerli Karar Gazetesi ekibini kutluyor, ekonomik gelişmelerle ilgili bizlere ışık tutan çalışmalarınıza yıllar boyu başarıyla devam edeceğinize gönülden inanıyorum." 18 Eylül 1953 senesinde Aydınlık'tan doğan İbrahim Aybar, İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Makine-Uçak Mühendisi olarak mezun oldu. Aybar 2008 ile 2010 yılları arasında Otomotiv Distribütörleri Demekçi Yönetim Kurulu Başkanlığını yaptı.



# Gurur günümüz... Bir yılı geride bıraktık



## Nice yıllardan nice yıllara

Bu yılın ikinci yazısını adım atıyoruz. Gazetecilik sorumluluğunun çok daha fazla önem kazandığı, çok daha hassas ve değer ifade eden bir faaliyet haline geldiği dönemde bunun ne kadar kıymetli bir adam olduğunu biliyoruz. Fikre, fikir hürriyetine saygı duyan ve sahip çıkan okurlarımıza teşekkür ediyoruz. Geçen bir yıl içinde gördüğümüz sıcak ilgi ve destek bize artık "nice yıllara" diyebileceğimiz veriyor.

Zaten, gayri bilinçli olarak, biz nice yıllardan beri buradayız... Şimdi KARAR'da omuz omuza vermiş bulunan kadro geçmişte toplum hayatımıza ve dünyamıza çok değerli katkılarını ürettiği meccralardan süzülüp gelmiş, bu arada her sanayi başıyla vermiş bir kadrodur. İnancın, yazının, düşüncenin ve vicdanın baskaya maruz kaldığı yılların mücadelesinden çıkarak, o karanlı dönemlerin perdesini yırtarak gelen bir kadrodur bu kadro.

KARAR kadrosu nice yıllardan beri buradadır; inancımız odur ki bu kadromuz taşıdığı bayrak daha nice yıllar dalgalanacaktır.

Ait olduğumuz fikir ve siyaset geleceğimizin ana damarı, geleceğimizin de taşıyıcısıdır.

Türkiye'nin yaşamakta olduğu sorunları, içinden geçtiği bütün süreçlerin hassasiyetinin farkındayız. Sadece geride kalan yıl bile demokrasimiz ve güvenliğimiz için furtuna, gergin ve her biri çok önemli tarihi olaylarla doluydu. Bizim de bir parçası olmaktan gurur duyduğumuz demokrasinin direnişle Türkiye, 15 Temmuz ihanetini püskürtmeyi başarmıştır.

Böylesine bir süreçte hepimizin ülke meselelerinin çözümünü için elini taşın altına koymasının gerekliliğinden bilincindeyiz. Bu çerçevede biz, geride ve öngörde, akortmanından dış politikaya, siyasi sistem arayışlarından diplomasiye kadar her alanda ülkenin ortak ve toplu menfaatinin yanında olmaya devam edeceğiz. Bugünü ve yarını, şimdiki ve sonrasını birlikte düşünerek Türkiye için yitilerek sevinerek demokrasi ve ifade özgürlüğünün destekçisiyiz. Herkesin kendi hayat tarzını bir engel ve sınır olmaksızın yaşayabilmesinin temel semayemiz olduğuna inanıyoruz.

Temiz, seviyeli, kaliteli, ahlaklı gazetecilik için sözümler yapıyoruz. Bizim de bir parçası olmaktan gurur duyduğumuz demokrasinin direnişle Türkiye, 15 Temmuz ihanetini püskürtmeyi başarmıştır.

Herkesin bildiği gibi, bugüne kadar ağır baskılar gördük. Daha ortada KARAR projesi yokken bile sınır tanımaz iftira kampanyalarına muhatap olmaya başladık. Baskı ve karalamalar hâlâ sürüyor... Açıkça söyleyelim ki bütün bunlar bizim davaya, geleceğe ve ülkeye karşı sorumluluğumuzu artırıyor. Ne ne kadar isabetli bir yolda olduğumuzu gösteriyor.

Kimsenin adamı değiliz...  
Kimsenin gazetesi değiliz...  
Kimsenin adamı ve gazetesi de olmayacağıdır.

KARAR'ın hedef alan saldırıları, iftiraları ve baskıların temel nedeninin de bu bağışsız dava duyduğumuz olduğunu çok iyi biliyoruz.

Eğer bir kampa, bir gıbsa, bir hıfze ait olsaydı; herkes günün de işimiz kolay olurdu ama o zaman biz olamazdık.

Okurlarımızın ve dostlarımızın hiçbir endişesi olmadan, üstlendiğimiz sorumluluğumuz ve omuzumuzdaki yükün kıymetini çok iyi biliyoruz. Bu yolda verdiğimiz destek ve gösterdiğiniz dayanışma için yürekten teşekkür ediyoruz.

**K.**  
Nice yıllara...



### YILDÖNÜMÜ HATIRASI

Yenilerden yazılara, internet ekranından idare personeline kadar bütün KARAR çalışanları yıldönümü fotoğrafını çekerken çekildi.

## TÜRK BASININA YENİ SOLUK GETİREN SAYGIN GAZETE

<b>NURİ PAKDİL</b> KARAR gazetesi için seçkin yazarları, haber, yorum ve eleştirileriyle birlikte basım dünyasına getirdiği yeni soluktan dolayı kutluyorum.	<b>EDUBERK ERGÖLU (İşbir)</b> İlgiye değer bu gazetesinin bundan sonra da geleceğimizi paylaşmasını diliyorum. Emeli geçen herkesi tebrik ediyorum.	<b>RİFAT HİSARCIOLU (RÖSS Başkanı)</b> KARAR, habercilik anlayışını iyi analiz eden yayın anlayışına saygın bir konuma geldi. Tüm yöneticilerini, çalışanlarını selamlıyorum.	<b>HAMİD AKINI (İsrafam)</b> Kuruluşunun üzerinden bir yıl geçmesine rağmen köklü yayın kuruluşları arasında yerinizi aldığınız için çok mutluluk duyuyorum.	<b>HAKAN AKES (Yürütücü)</b> Türk yayın hayatına getirdiği yeni solukla basında önemli bir yer edinen KARAR gazetesine daha nice uzun yıllar diliyorum.	<b>ERDAN BAHÇİBİN (RÖSS Başkanı)</b> Farklı habercilik anlayışıyla kendine özgü bir kulvar oluşturmuş basım dünyasına kazandıran KARAR, yayın içinden haberlerle medyaya zenginlik katıyor.	<b>MUSTAFA DENİZLİ (Tebrik Davetçisi)</b> Türkiye'ye böyle bir gazete kazandıran elbizi kutluyorum.	<b>ALİ ŞEN (RÖSS editör başkanı)</b> Gazetecilik sadece ticaret değil sorumluluk taşıyan bir görev. Türkiye'de gazete okunmak da zor iş. 1 yılda 50 bin tiraj ulaşmak büyük başarı.
---	--	--	---	--	--	--	--